
令和 5 年 7 月吉日 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

会員各位                                         一般社団法人にいがた北青年会議所 

選挙管理委員会 

 

｢2024 年度 理事長･監事選出委員 選出選挙｣のお知らせ 

拝啓 小暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、｢一般社団法人にいがた北青年会議所 役員選任の方法に関する規定｣に基づき、正会員による選挙を実

施し、次年度理事長･監事を選出するための選出委員 5 名を選出いたします。この選挙は、次年度理事長･監事を

直接選ぶものではなく、あくまでも選出する委員会の構成委員を選ぶものです。 

  尚、この選挙は候補者名簿を基にし、全会員の投票という形で行い、7 月 4 日、7 日の 2 日間、選挙管理委員

会が下記の会場にて実施いたします。 

ご多忙中とは存じますが、みなさまの出席・投票をよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

○投票期間／7 月 4 日（火） 19:00～21:00 

         7 月 7 日（金） 19:00～20:00 

○開   票／7 月 7 日（金） 投票終了後 

○会   場／投票 豊栄商工会館 2Ｆ第１研修室 

         開票・集計 同会場 

○結果発表／集計終了後、にいがた北 LINE にて告知 

 

 

2024 年度 理事長･監事選出委員 候補者 

（あいうえお順） 

天野忠 五十嵐佑 犬井龍也 岡村雄一郎 

小池祐太郎 小松原寛 小柳聡 大徳翔太 

土屋聡 庭野陽市 布川洋大 長谷川慧 

藤田貴夫 本間俊人 三浦祐介 山田誠徳 

 

(選挙要項) 

第 3 章  理事長･監事の選出委員会 

第 7 条  次年度の理事長および監事を選出するために理事長、監事選出委員会をおく(以下選出委員会と称する)。 

第 8 条  選出委員会は現在の理事および理事経験者 6 名によって組織され、委員長には現在の理事長がこれにあたる。 

第 9 条  6 名の選出委員は 7 月の選挙委員会が定める日程にて、正会員により 3 名連記無記名投票によって選出する。 

尚最低位同得票の場合には選挙管理委員会の合議により決する。 

第 10 条  選出委員会の被選挙人は理事経験者で 6 月 30 日現在において正会員であるものとする。 


